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Falu IF 
 

Falu IF är en förening med stort engagemang, många aktiva och en god hockeykultur. Föreningen 

vilar på dess vision, verksamhetsidé, grundläggande värderingar och målsättning. Dessa grundpelare 

är framtagna på gemensamma föreningsdagar (som startades 2016 tillsammans med SISU) där 

representanter från hela föreningen var inbjudna. Det har blivit ett ihållande arbete där 

grundpelarna diskuteras kontinuerligt från säsong till säsong på utvärderingsdagar och i föreningens 

organisation. 

Vision 

 

Vår vision är drivkraften i vårt arbete framåt, vi strävar mot och jobbar aktivt för att uppfylla vår 

vision. 

 

Falu IF är Dalarnas största ishockeyförening och  

Faluns attraktivaste idrottsförening. 

 

Vi är ledande inom utbildning av spelare,  

ledare och funktionärer. 

Verksamhetsidé 
 

Falu IF skall verka för att alla som vill spela ishockey skall få de bästa förutsättningarna för att: 

 

➔ Bli så bra som hon eller han vill och kan. 

➔ Kunna vara med så länge som han eller hon vill. 

➔ Utvecklas som enskild spelare, individ och lagmedlem. 

Grundläggande värderingar 
 

Våra värderingar utgår från Svenska Ishockeyförbundets kärnvärden, genomsyrar hela vår 

verksamhet och är grunden i vår föreningskultur. Hela föreningen arbetar aktivt och tillsammans för 

att värna om våra värderingar. 

 

Alla i föreningen har en skyldighet att aktivt agera utifrån vår värdegrund, där Svenska 

Ishockeyförbundets Lilla Blågula är ett stöd för alla medlemmars agerande i klubben.  

Delaktighet 

Delaktighet och demokrati är utmärkande drag i arbetet för att utveckla vår förening. Vi värnar om 

varandra och det ideella engagemanget. 

 

 



Glädje och gemenskap 

En förlåtande miljö där deltagarna har roligt och trivs tillsammans stimulerar gruppers och individers 

utveckling, vår verksamhet präglas därför av glädje och gemenskap.  

Respekt 

Vi respekterar och visar hänsyn till varandra genom ord och handling både på och utanför isen. Vi 

håller ordning på och är rädd om vår utrustning, föreningens egendom och de lokaler vi vistas i. 

Allas rätt att vara med 

Vi jobbar aktivt för att göra vår idrott tillgänglig för alla som vill delta. Vi arbetar aktivt för att 

barnkonventionen skall genomsyra all vår verksamhet. 

Nolltolerans 

Falu IF har nolltolerans mot mobbing och diskriminering. Vi accepterar inte fusk, doping eller våld.  

 

Vi tillåter ingen användning av vare sig snus, tobak, alkohol eller narkotika i våra ungdomsgrupper. Vi 

tillåter inte heller energidryck innehållande koffein och/eller taurin i ungdomsgrupperna. Vi kan idag 

inte förbjuda våra ledare att bruka vare sig snus eller tobak, men ser naturligtvis ett stort värde ur 

fostranssynpunkt att inte bruka dessa i närvaro av våra ungdomar, eller överhuvudtaget i samband 

med engagemang inom Falu IF.  

Övergripande målsättning 

 

Den övergripande målsättningen diskuteras fram i föreningens organisation och granskas från 

säsong till säsong. Målsättningen består både av långsiktiga mål och mål som ligger närmare i tiden.  

 

➔ Falu IF skall vara Dalarnas största ungdomsförening i ishockey. 

➔ Tillsammans med en lokal gymnasieskola skall Falu IF vara en av Region Västs mest attraktiva 

utbildningsplatser för ishockeyspelare. 

➔ Verksamhetsplanen och Sportkommitténs policy skall vara etablerade dokument som 

efterlevs i hela verksamheten. 

➔ Falu IF skall ha en ekonomi i balans. 
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➔ Falu IF skall etablera en Sportkommitté vilken fullt ut ansvarar för den sportsliga 

verksamheten från Tre Kronors Hockeyskola till A-lag. 

➔ Falu IF skall etablera en Marknadskommitté för att vidareutveckla och stärka varumärket 

Falu IF samt öka våra intäkter från sponsorer och evenemang. 

➔ En långsiktig plan innehållande organisation samt kompetens- och finansieringsbehov för att 

lyfta och etablera både vårt dam- och herrlag till Div 1 skall utformas och efterföljas. 



➔ Samtliga tränare skall genomgå en utbildning i föreningens policydokument för att 

säkerställa att de agerar i linje med vår värdegrund samt att de är ambassadörer och agerar 

på avvikelser om de förekommer i och kring vår verksamhet. 

➔ En disciplinnämnd skall etableras för att avlasta tränare och sportkommittén vid ärenden 

eller incidenter. 

➔ Behovet av en juniorkommitté skall utvärderas och kommittén skall vid behov etableras och 

verka. 

➔ En ersättningspolicy skall utformas och implementeras i verksamheten. 

Föreningsdokument 
 

Föreningsdokumenten tillhandahålls av Styrelse, Sportkommitté samt Marknadskommitté och skall 

följas och efterlevas av föreningen och dess medlemmar.  

 

Föreningsdokumenten ägs av styrelsen och revideras och kompletteras av styrelse samt 

sportkommitté inför varje säsongsstart. 

 

Nedan dokument styr vår förening. Aktuella dokument finns tillgängliga på vår hemsida. 

 

➔ Falu IFs stadgar 

➔ Falu IF - Vision, värdegrund och målsättning 

➔ Tre Kronors Hockeyskola 

➔ Verksamhetspolicy 

◆ Ungdomspolicy TKH - U 14 

◆ Juniorpolicy U 15 - J 20 

◆ Seniorpolicy A-LAG 

➔ Ersättningspolicy 

➔ Cuper och camper 

Organisation 

Styrelse 

Styrelsen bestående av ordförande samt fyra ordinarie ledamöter och två suppleanter väljs på 

föreningens årsmöte och handlar utefter föreningens stadgar och policys. Styrelsen är 

beslutsfattande, upprättar föreningens verksamhetsplan, budget, långsiktiga mål samt mål för 

säsongen. 

Ekonomi 

Ansvarar för uppföljning av föreningens kostnader och intäkter mot budget samt gör regelbundna 

prognoser till styrelsemöten. Upprättar riktlinjer för materialuttag, ersättningar och arvoden samt 

hantering av lagkassor. 



Kommunikation 

Medlemmarna skall hållas informerade om styrelsens beslut, kommittéernas arbete och 

föreningsnyheter. Detta sker primärt via hemsida, men även via våra sociala medier och mailutskick. 

Alla aktuella dokument finns åtkomliga på hemsidan. 

Kansli 

Kansliet har en anställd som arbetar med föreningens administration och inköp. Kansliet ansvarar 

även för matlagning till alla våra cuper etc. 

Marknad 

Verkar för att aktivera, engagera och utveckla samarbetet med klubbens nya och befintliga 

samarbetspartner. Ansvarar för föreningens varumärkesstrategi, upprättande av en årlig 

marknadsplan. 

Ungdomskommitté 

Består av representanter från samtliga ungdomslag och utses av respektive lag. Ansvarar för 

ungdomslagens bemanning vid evenemang samt beting.  

Juniorkommitté 

Består av representanter från samtliga juniorlag och utses av respektive lag. Ansvarar för 

juniorlagens bemanning vid evenemang samt beting.  

Sportkommitté 

Består av representanter från hela föreningen och medlemmarna väljs av styrelsen på 1-2 år, senast 

en månad efter nytt verksamhetsår inletts. Kommittén ansvarar för sportverksamheten i alla 

åldersgrupper och lag. Sportkommittén tillsätter och avvecklar tränare i föreningens samtliga lag. 

Sportkommittén har det övergripande och slutgiltiga ansvaret för sportsliga frågor i  föreningen.  

Disciplinnämnd 

Består av representanter från främst sportkommittén men även ungdomskommitté och/eller 

juniorkommitté. Ledamöterna skall vara oberoende, dvs. inte ha familjekopplingar till spelare eller 

ledare i föreningen. Skulle sådan koppling finnas i ett konkret ärende skall denna ledamot ej delta i 

beslutet. Nämnden ansvarar för disciplinärenden inom föreningen som uppstår när en medlems 

agerande avviker från föreningens policy. Vid behov eller särskilda fall kan ärendet tas upp i 

styrelsen. 

 

Disciplinnämnden ansvarar även för att samtala med berörda ledare och spelare vid incidenter för 

att utreda, hjälpa och säkerställa individens framtida välmående. Disciplinnämndens beslut skall vara 

noggrant dokumenterade och distribueras till berörda parter.  


